

Hugo Nøddelund Holding ApS

Trættevejen 47
Tingsted
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 34 89 05 79

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. januar 2020



Hugo Nøddelund
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	8
Balance pr. 31. december 2019	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hugo Nøddelund Holding ApS
Trættevejen 47
Tingsted
4800 Nykøbing F

E-mail: hugo@hnagro.dk

CVR-nr.: 34 89 05 79

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion

Hugo Nøddelund, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Jyske Bank
Jernbanegade 19
4800 Nykøbing F.

Nordnet
Postboks 2307
1026 København K.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab samt at varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 601.418, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 2.619.989.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		-6.199	-5.904
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.376	248.858
Finansielle indtægter		762.334	2.240
Finansielle omkostninger	1	<u>-3.521</u>	<u>-43.555</u>
Resultat før skat		766.990	201.639
Skat af årets resultat		<u>-165.572</u>	<u>10.362</u>
Årets resultat		<u>601.418</u>	<u>212.001</u>
Foreslået udbytte		110.600	108.000
Overført resultat		<u>490.818</u>	<u>104.001</u>
		<u>601.418</u>	<u>212.001</u>

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	145.539	131.163
Finansielle anlægsaktiver i alt		145.539	131.163
Anlægsaktiver i alt		145.539	131.163
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser			
Andre tilgodehavender		0	248.012
Selskabsskat		0	2.238
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		9.790	77.242
Tilgodehavender i alt		9.790	327.492
Værdipapirer			
Værdipapirer		185.338	1.752.397
Værdipapirer i alt		185.338	1.752.397
Likvide beholdninger		2.442.009	315.725
Omsætningsaktiver i alt		2.637.137	2.395.614
Aktiver i alt		2.782.676	2.526.777

Balance pr. 31. december 2019

	Note	2019	2018
		kr.	kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		2.429.389	1.938.571
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital i alt	3	2.619.989	2.126.571
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.000	3.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		108.961	397.206
Selskabsskat		50.726	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		162.687	400.206
Gældsforpligtelser i alt		162.687	400.206
Passiver i alt		2.782.676	2.526.777
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	2.497	3.344
Andre finansielle omkostninger	1.024	40.211
	3.521	43.555
 2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	539.814	539.814
Kostpris 31. december 2019	539.814	539.814
Værdireguleringer 1. januar 2019	-408.651	-409.509
Årets resultat	14.376	248.858
Udbytte modtaget	0	-248.000
Værdireguleringer 31. december 2019	-394.275	-408.651
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	145.539	131.163

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	1.938.571	108.000	2.126.571
Betalt ordinært udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	490.818	110.600	601.418
Egenkapital 31. december 2019	80.000	2.429.389	110.600	2.619.989

4 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen